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DANACOL PLUS 21 saszetek po 15 ml
 

Cena: 58,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 21 sasz. po 15 ml

Postać saszet.

Producent NUTRICIA POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościTWÓJ SUPLEMENT DIETY, KTÓRY ZAWIERA STEROLE ROŚLINNE OBNIŻAJĄCE POZIOM CHOLESTEROLU. Zawiera sterole
roślinne, które obniżają poziom cholesterolu we krwi (1) Zawiera tiaminę (witaminę B1), która pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu
serca   DANACOL PLUS. SUPLEMENT DIETY Z DODATKIEM STEROLI ROŚLINNYCH I TIAMINY. ZAWIERA CUKIER I SUBSTANCJĘ
SŁODZĄCĄ. W FORMIE ŻELU. (1) Udowodniono, że sterole roślinne obniżają poziom cholesterolu we krwi. Wysoki poziom cholesterolu
jest czynnikiem ryzyka rozwoju choroby wieńcowej serca. Korzystny efekt występuje w przypadku spożywania 1,5–3 g steroli roślinnych
dziennie.Zalecane spożycie1 saszetka dziennie po głównym posiłku. Produkt gotowy do spożycia, bez potrzeby popijania lub
rozpuszczania. Zawartość saszetki należy wycisnąć bezpośrednio do ust.WażneOstrzeżenie: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do
spożycia w ciągu dnia.WAŻNE INFORMACJE:Produkt nie jest przeznaczony dla osób, które nie muszą kontrolować swojego poziomu
cholesterolu we krwi.Należy unikać spożycia dodatku steroli roślinnych w ilościach większych niż 3 g/dobę.Pacjenci zażywający leki na
obniżenie stężenia cholesterolu powinni spożywać produkt wyłącznie pod kontrolą lekarza.Produkt może nie być odpowiedni w żywieniu
kobiet w ciąży lub karmiących piersią oraz dla dzieci w wieku poniżej 5 lat.Danacol Plus należy stosować jako część zróżnicowanej i
zbilansowanej diety, która obejmuje regularne spożywanie owoców i warzyw, aby utrzymać poziom karotenoidów.Suplementy diety nie
mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.Produkt może zawierać naturalnie występujące grudki wynikające
z obecności steroli w produkcie.Pomimo zapewnienia należytej staranności mogą występować nieznaczne różnice w konsystencji
produktu różnych partii produkcyjnych.PRZECHOWYWANIEPrzechowywać w chłodnym, suchym miejscu. Suplementy diety powinny
być przechowywane w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.Składnikiwoda demineralizowana, sterole roślinne (15,9%), fruktoza,
aromat, regulator kwasowości (kwas jabłkowy), substancje konserwujące (benzoesan sodu, sorbinian potasu), naturalny aromat
cytrusowy, substancja zagęszczająca (sól sodowa karboksymetylocelulozy), substancja słodząca (sukraloza), tiamina (chlorowodorek
tiaminy). SKŁADNIKIZawartość w zalecanej dziennej porcji –1 saszetce% RWS (2)Sterole roślinne (g)2,5—Tiamina (witamina B1)
(mg)0,3330 %(2) RWS – referencyjne wartości spożycia (dla osób dorosłych)
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